令和 8 年 2 月吉日

お得意先様 各位

株式会社クライミング

営業本部 営業課

商品出荷拠点移転のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度弊社では、物流体制の最適化および配送品質の向上を目的として、商品出荷

拠点を現在の新宮事業所より筑後事業所へ移転することとなりました。

移転に伴い、発送元住所および電話番号が下記の通り変更となります。今後とも、より迅

速かつ丁寧な物流サービスの提供に努めてまいる所存ですので、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 新・出荷拠点（筑後事業所）からの発送開始日

2026 年 3 月 16 日（月）より

※2026 年 3 月 1２日(木）１０時受注分までは当日新宮事業所より

発送いたします。

2. 移転先（新・出荷拠点）の詳細

名称：株式会社クライミング 筑後事業所

住所：〒833-0055 福岡県筑後市熊野 82-17

電話：0942-51-1200（代表）

3. 備考

ご注文書・修理品等の送付先は、従来通り下記へお願い致します。

名称：株式会社クライミング 営業本部

住所： 〒811-0123  福岡県糟屋郡新宮町上府北 3 丁目 8 番 17 号

電話：092-962-1011（代表） FAX ： 092-962-1031

4. 本件に関するお問い合わせ先

株式会社クライミング 営業本部 営業課 三井 永文

住所：〒811-0123  福岡県糟屋郡新宮町上府北 3 丁目 8 番 17 号

TEL：092-962-1011 ／ FAX：092-962-1031

MAIL：eigyou@climbing.co.jp

以上

mailto:eigyou@climbing.co.jp